[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2016                                                                                  № 54-п

Об отмене постановления №46 от 29.06.2012 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства), земельному участку на территории Каировского сельского поселения»

В связи с дублирования постановления №41-п от 27.06.2012 года постановлением №46-п от 29.06.2012 года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Каировский сельсовет

1. Постановление от 29.06.2012 г № 46-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства), земельному участку на территории Каировского сельского поселения» отменить.
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства), земельному участку на территории Каировского сельского поселения», утвержденный постановлением №41-п от 27.06.2012 года изменения согласно приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования  на официальном сайте администрации Каировского сельсовета http://admkairovka.ru/ .
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета					О.М.Кажаев

Разослано: прокурору района, администрации района, в дело.

Приложение к постановлению
администрации Каировского сельсовета Саракташского района Оренбургской области
№ 54 от 04.05.2016 г.

1. Абзацы 4,5,6 пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

Телефон должностного лица: (8 35333)  т. 26-4-43
Официальный сайт администрации поселения: http://admkairovka.ru/
Адрес электронной почты: sar-kairovskii2012@yandex.ru